



**ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๑๔ รายการ**

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๑๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีเอส เอ็นจิเนียริ่ง คอนซัลแตนท์ จำกัดโดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗๘,๘๕๙.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		พีเอส เอ็นจิเนียริง คอนซัลแตนท์		นอร์ทเทอรัน ซิสเต็มเมอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ท่อ โลหะ 6 หุน (3/4) ปลายท่อเกี่ยว 2 ด้าน หนาปานกลาง ยาว 3 เมตร	8.00	ชิ้น	ไม่เคยจัดซื้อ		775.75	6,206.00	781.10	6,248.80
2	สว่านไร้สาย	1.00	อัน	ไม่เคยจัดซื้อ		3,852.00	3,852.00	3,959.00	3,959.00
3	ปืนกาว	1.00	ชิ้น	ไม่เคยจัดซื้อ		642.00	642.00	642.00	642.00
4	หัวแรง	1.00	ชิ้น	ไม่เคยจัดซื้อ		642.00	642.00	642.00	642.00
5	คีมเข้าหัวแลนและสายโทรศัพท์ RJ45 และ RJ11	1.00	ชิ้น	ไม่เคยจัดซื้อ		1,177.00	1,177.00	1,203.75	1,203.75
6	Solarcharger 10A	10.00	ชิ้น	749.00	7,490.00	749.00	7,490.00	770.40	7,704.00
7	Solarcharger 3A	10.00	ชิ้น	642.00	6,420.00	642.00	6,420.00	642.00	6,420.00
8	ชุดวงจรลดแรงดันแบบปรับค่าได้ 4-40V	20.00	ชุด	325.00	6,500.00	321.00	6,420.00	321.00	6,420.00
9	หม้อแปลงสวิตชิงแบบจ่ายไฟ 2 ช่อง +12V/+5V 60w	14.00	ชิ้น	ไม่เคยจัดซื้อ		802.50	11,235.00	807.85	11,309.90
10	Battery 12V 7.8A	5.00	ชิ้น	ไม่เคยจัดซื้อ		856.00	4,280.00	856.00	4,280.00
11	สวิตแม่เหล็ก read switch	50.00	ชิ้น	ไม่เคยจัดซื้อ		53.50	2,675.00	55.64	2,782.00
12	Weather Sensor Assembly p/n 80422	5.00	ชิ้น	ไม่เคยจัดซื้อ		5,136.00	25,680.00	5,152.05	25,760.25
13	สกรูหัวแฉก โป๊ทหัวกลมสี่แฉก ขนาด 3 มม ยาว 25 มม	2.00	ชิ้น	550.00	1,100.00	535.00	1,070.00	535.00	1,070.00
14	Nut M3 ขนาด 3 มม คิวเมีย	2.00	ชิ้น	550.00	1,100.00	535.00	1,070.00	535.00	1,070.00
รวมเงินทั้งหมด					22,610.00		78,859.00		79,511.70
รวมเงินที่ซื้อ							78,859.00		

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุ วิทยาศาสตร์ จำนวน 14 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

78,859.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 14 รายการ จาก บ.พีเอส เอ็นจิเนียริง คอนซัลแตนท์ เป็นจำนวนเงิน

78,859.00 บาท